2021年 8月吉日

お客様各位

エネックス株式会社

代表取締役 榎本弘容

「検針のお知らせ」（検針票）廃止とご利用明細のお届け方法変更のご案内

拝啓

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当社の LP ガス・商品をご

利用いただき誠に有難うございます。

さてこの度、毎月のガス検針の際にお届けしております「検針のお知らせ」（検針票）につい

て、検針機器の入れ替え及び個人情報保護の観点から、誠に勝手ながら廃止させて頂く運びと

なりました。今後につきましてはこれまでと同様の内容でございます、圧着はがきによる郵送

となります。また今回の変更により、併せて web 上での同内容（ガス料金のお知らせ）の閲覧

も可能となっております。詳しくは当社ホームページ（下記 QR コードより）をご参照いただ

きたいと存じます。

変更に伴いお客様へは何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

変更内容  「ガス料金のお知らせ」様式およびお届け方法の変更

変更時期  2021 年 9 月検針より順次（検針後、2 日～6 日ほどで発送いたします。）

新様式 見本（圧着はがきを開いた状態・おもて面）

 以上

このご案内へのお問合わせは、

エネックスお客様サービスセンターまでお願い致します。

電話  ０４２－３９７－５１１１

午前 8時 30分 より 午後 5時 30分

000-0000

○○市○○○町○－○－○

○○ ○○様

エネックス株式会社

東京都東村山市本町 2－19－4
TEL：042-397-5111
FAX：042-397-5119

エネックス株式会社

〒189-0014

東京都東村山市本町 2－19－4

TEL：042-397-5111 FAX：042-397-5119

○○ ○○ 様

エネックス株式会社

ホームページへ

Smart Web

照会サービスへ